
                                       

 1 

S M L O U V A 

o zájezdovém vystoupení 
 

Městské divadlo Zlín, příspěvková organizace,   

Třída Tomáše Bati 4091, 760 00 ZLÍN 

Zastoupeno: MgA. Petrem Michálkem, ředitelem  

IČO: 00094838  DIČ CZ00094838 

Bankovní spojení: 275487807/0300 

Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, odd. PR, vložka 2014 

Kontaktní osoba: Blanka Kovandová 604 227 991 

(dále jen Divadlo) 

 

A 

 

HP TRONIC s.r.o. 

Prštné – Kútiky 637, 760 01 Zlín 

zastoupena: Ing. Michalem Valou, obchodním a marketingovým ředitelem na základě plné 

moci 

IČ: 60323418, DIČ: CZ60323418 

Bankovní spojení: ČSOB – 17527343/0300 

kontaktní osoba: Bohuslav Komín - 602275790 

 

(dále jen Pořadatel) 

uzavírají tuto smlouvu: 

 

I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

Městské divadlo Zlín se zavazuje uskutečnit představení 

Název (autor): SPLAŠENÉ NŮŽKY 

režie: Jakub Nvota 

dne: 24. srpna 2018 v 19 hodin v Šapitó ve Velkých Karlovicích 

 

II. 

ZPŮSOB PLNĚNÍ 

 

1) Za uvedené představení uhradí Pořadatel Divadlu na základě vystavené faktury 

honorář za představení včetně dopravy ve výši: 68 000,- Kč. Cena je bez DPH. 

DUZP je dnem konání 

2) Pořadatel poskytně Divadlu na výše uvedené představení 4 volné vstupenky 

3) Pořadatel uhradí tantiémy  z hrubé tržby ve výši 16% agentuře Aura-Pont. 

4) Pořadatel se zavazuje nahlásit návštěvnost a kapacitu sálu Divadlu nejpozději do 

5 dnů po odehrání inscenace na e-mailovou adresu: machackova@divadlozlin.cz 

 

 

 

III. 

            ZÁVAZKY ÚČINKUJÍCÍHO 

 

mailto:machackova@divadlozlin.cz


                                       

 2 

1. Zajistit včasnou přípravu účinkujících, scény, rekvizit, kostýmů a uměleckou 

kvalitu představení 

2. Dodat dle svých možností a dohody s pořadatelem podklady a materiály pro 

propagaci předdstaení 

3. Konzultace v technických záležitostech poskytne jevištní mistr Petr Škrabal tel. 

608912745 

4. Zvuk – K. Brázdil, tel 737870059, světla – L. Mrlík, tel 604436977 

5. Dodat programy a na místě je s Pořadatelem vyúčtovat 

 

IV. 

ZÁVAZKY POŘADATELE 

 

 

- Zajistit celkovou organizaci a propagaci vystoupení na vlastní náklady a riziko 

- Zabezpečit vyklizení ppřístupových cest k jevišti, čisté a prázdné jeviště od 15.00 hod. 

do 22.30 hodin 

- Poskytnout služby 1 jevišt. Technika od 15.00 hod., osvětlovače a zvukaře od 15.30 

hod. 

- Umožnit hereckou zkoušku na jevišti od 17.30 hod  

- Zajistit šatny pro 4 muže a 2 ženy od 16.00 hodin, zázemí pro maskérnu a technický 

personál, sprchy a WC v blízkosti šaten 

- Zajistit parkovací místa pro avia + 2x tranzit 

- Pořadatel se zavazuje nepřekročit kapacitu hlediště 400 míst + zajistí v průběhu 

představení 2 pomocníky na sčítání diváckých hlasů 

-  

IV. 

TECHNICKÉ POŽADAVKY: 
 

 

- Minimální rozměry hracího prostoru (šxhxv) 10 x 10 x 5 m 

- Minimální rozměry vchodu pro návoz dekorací 3 x 3 m 

- Tahy se nepoužívají 

- Možné vrtání do podlahy nebo alternativní varianta přímo dohodnutá s mistrem 

jevištní techniky Petrem Škrabalem 

- Minimální světelná technologie: běžná divadelní (2x štych) 

- Minimální zvuková technologie – PA systém, MD přehrávač  

-                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

V. 

 VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 

 

1) Divadlo se dostaví na místo vystoupení včas, tj. tak, aby bylo schopno zahájit své 

vystoupení ve sjednanou dobu. Umělecký výkon provede svědomitě a v celém 

sjednaném rozsahu. 

2)  
. 

3) Pořadatel odpovídá za případné úrazy a majetkové škody vzniklé v souvislosti s 

vystoupením v objektu konání představení, pokud nebyly průkazně zaviněny 

hostujícím souborem. Pořadatel prohlašuje, že veškerá elektrická a technická zařízení 

ve vlastnictví Pořadatele, které budou Divadlu poskytnuty, jsou bez závad a mají platné 

revize. 

 

4) Pořadatel je povinen zajistit, aby představení bylo připraveno řádně po stránce 

společenské, technické, bezpečnostní, hygienické. Dále zajistí, že bez předchozího 



                                       

 3 

svolení Divadla nebudou pořizovány televizní, rozhlasové a fotografické záznamy 

uměleckých výkonů nebo prováděny jejich přenosy. Výjimku tvoří krátké propagační 

záběry do 3 minut. 

 

5) Bude-li představení zrušeno v období 2 měsíce až 7 dní před plánovaným datem uhradí 

Pořadatel Divadlu 50 % ze sjednané ceny za honorář.  

Bude-li smlouva vypovězena ve lhůtě kratší jak 7 dnů před dnem sjednaného 

vystoupení, je Pořadatel povinen uhradit Divadlu celou cenu.  

 

6) Nepříznivé počasí, malý zájem o vstupenky apod. nejsou důvodem k odstoupení od 

smlouvy. Pokud bylo vystoupení plánováno na přírodní pracoviště je Pořadatel povinen 

v případě nepříznivého počasí zajistit náhradní kryté prostory. 

 

7) Pořadatel závazně potvrzuje svojí platební schopnost k úhradě všech položek v 

uzavřené smlouvě a dodrží splatnost vystavené faktury. V případě nedodržení termínu 

splatnosti faktury uhradí Pořadatel Divadlu navíc smluvní pokutu ve výši 0,05% 

fakturované částky za každý den prodlení. 

 

8) Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno. 

 

9) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami a 

zveřejněním v registru smluv. 

 

10) Pořadatel vrátí Divadlu potvrzenou smlouvu do týdne od doručení.  

 
Zvláštní ujednání 

 

II) Obě smluvní strany berou na vědomí, že smlouva nabývá účinnosti teprve jejím 

uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru 

smluv) a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv v úplném znění. 

III) Smluvní strany prohlašují, že nepovažují žádnou část této smlouvy za součást 

svého obchodního tajemství. 

 

Ve Zlíně dne 1. 6. 2018                                                Ve Zlíně 1. 6. 2018 

 

 

……….............................................                            …..................………………...………

  

 MgA. Petr Michálek                                                      Ing. Michal Valla 

 

           MDZ                                                                              HP Tronic 


